



GS1

Material number	1-25-017600	Page	1/4
Pack.No./Release:	F8936	Date:	3/27/2020
GTIN	4001724033547		
Material name	Pizza Perfettissima Tonno		

Legal or descriptive name: Steenoven pizza met tonijn, ui en kaas , diepvries

Consumer storage instructions: Na ontdooing niet opnieuw invriezen, Bij -18 °C bewaren

GS1 Export Languages: Belgo-Dutch, Belgo-French, Deutsch, Englisch, Spanisch (BD), Französisch, Niederländisch, Portugiesisch (BD), Tschechisch (BD), Slowakisch (BD)

Preparation state: Unprepared

Preparation instruction: Bake Steenoven:
Bovenwamte: 320°C
Onderwamte: 270°C
Haal de pizza uit de verpakking en bak in een voorverwarmde steenoven gedurende 5:00 - 6:00 minuten. De aangegeven baktijden zijn indicatief en kunnen variëren op basis van type machine en op basis van plaats / hoeveelheid in de oven. Dit product is geschikt voor een rapid cooking system. Voor meer informatie: www.pizza-perfettissima.com/preparation of scan de QR code.

Preparation instruction 2: Bake Combisteamer:
Baktemperatuur: 230°C
Vocht: 50%
Verwarm de combisteamer tot 250°C. Haal de pizza uit de verpakking en bak de pizza op een pizza tray gedurende 5 – 6 minuten (230°C). De aangegeven baktijden zijn indicatief en kunnen variëren op basis van type machine en op basis van plaats / hoeveelheid in de oven. Dit product is geschikt voor een rapid cooking system. Voor meer informatie: www.pizza-perfettissima.com/preparation of scan de QR code.
KD



GS1

Material number	1-25-017600	Page	2/4
Pack.No./Release:	F8936	Date:	3/27/2020
GTIN	4001724033547		
Material name	Pizza Perfettissima Tonno		

Ingredient list

TARWEBLOEM, 18% gezeefde tomaten, 13% **MOZZARELLA KAAS**, 11% **TONIJN** (*Katsuwonus pelamis*), water, 4,7% uien, raapzaadolie, zout, bakkersgist, zonnebloemolie, suiker, olijfolie extra vierge, oregano, peterselie, knoflook, basilicum, peper, geroosterde uien

Nutrition information

		1 pizza (= 410 g)		
	Unit	100G	410G	NRV (%)
energie	kJ	931	3818	45
energie	kcal	221	907	45
vetten	g	6.1	25	36
- verzadigde vetzuren	g	2.3	9.3	47
koolhydraten	g	29	121	47
- suikers	g	3.4	14	16
eiwitten	g	11	45	90
zout	g	1.1	4.5	75



GS1

Material number	1-25-017600	Page	3/4
Pack.No./Release:	F8936	Date:	3/27/2020
GTIN	4001724033547		
Material name	Pizza Perfettissima Tonno		

Data relevant to allergies and people with metabolic disorder

Allergen	Yes	Traces	No
Granen die gluten bevatten	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Tarwe	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Rogge	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Gerst	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Haver	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Spelt	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Khorasan tarwe	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Hybride soorten daarvan	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Weekdieren en producten op basis van weekdieren	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Eieren en producten op basis van eieren	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vis en producten op basis van vis	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sojabonen en producten op basis van sojabonen	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lupine en producten op basis van lupine	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Melk en producten op basis van melk (incl. lactose)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
- Lactose	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Schaalvruchten en producten op basis van schaalvruchten	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Amandel	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Hazelnoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Walnoot (hartnoot)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Cashew	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Pecannoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Paranoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Pistachenoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
- Macadamianoot	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Selderij en producten op basis van selderij	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Mosterd en producten op basis van mosterd	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Zwavel dioxide en sulfieten in concentr. van meer dan 10mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>



GS1

Material number	1-25-017600	Page	4/4
Pack.No./Release:	F8936	Date:	3/27/2020
GTIN	4001724033547		
Material name	Pizza Perfettissima Tonno		

Dietary

Description	Yes	No
Bevat kip	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Bevat varkensvlees	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Bevat rundvlees	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
(BD) Contains fish/seafood	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Bevat andere dierlijke ingrediënten	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Geschikt voor veganisten	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Geschikt voor vegetariërs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Geschikt voor ovo-vegetariërs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Geschikt voor lacto-vegetariërs	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Halal certificaat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Kosher certificaat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Organisch certificaat	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Bevat honing	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Neutraal dieet	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Laag natriumgehalte	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
geeignet für passierte Kost	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
geeignet für weiche Kost	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
geeignet für Fingerfood	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>